ПРОТОКОЛ №29/14
рассмотрения и оценки котировочных заявок на участие в повторном проведении запроса котировок цен на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия улицы Карла Маркса в г. Острове.
г. Остров

13.08.2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Зам. председателя комиссии:

	Кусницына О.В.
	- И.о. председателя комитета планирования и социально– экономического развития администрации Островского района;

	Члены комиссии:

	Калинин С. Г.
	- Председатель комитета ЖКХ, строительства и архитектуры;

	Андреева Т.А.
	- начальник контрольно – ревизионного отдела;

	Васильева С.Г.
	- заместитель председателя МУ КУМИ Островского района;

	Секретарь комиссии:

	Александрова О.А.
	- Специалист комитета планирования и социально-экономического развития администрации Островского района.

	Заказчик:

	Тимофеев В.Н.
	- начальник МУП УЖКХ

СЛУШАЛИ:

Зам. председателя комиссии Кусницыну О.В.:

Извещение о повторном проведении запроса котировок цен на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия улицы Карла Маркса в г. Острове было размещено на официальном сайте Островского района 25.07.2008 г. под № 29/5. Предмет запроса котировок составлял 5 лотов:

 -  Лот № 1 Проведение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия улицы Карла Маркса в г. Острове (1 участок 230м.п.). Максимальная цена контракта – 466 952 руб.
-  Лот № 2 Проведение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия улицы Карла Маркса в г. Острове (2 участок 246м.п.). Максимальная цена контракта – 451 347 руб.
-  Лот № 3 Проведение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия улицы Карла Маркса в г. Острове (3 участок 246м.п.). Максимальная цена контракта – 451 347 руб.
-  Лот № 4 Проведение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия улицы Карла Маркса в г. Острове (4 участок 246м.п.). Максимальная цена контракта – 451 347 руб.
-  Лот № 5 Проведение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия улицы Карла Маркса в г. Острове (ямочный ремонт.). Максимальная цена контракта – 387 740 руб.
Срок выполнения работ – август – сентябрь 2008 года.

Муниципальный заказчик – МУП УЖКХ, 181350, г. Остров, ул. 25 Октября 22, тел. 3-40-37, контактное лицо – начальник МУП УЖКХ Тимофеев Виталий Николаевич.
Члена комиссии Александрову О.А.:
В установленные сроки были поданы следующие котировочные заявки:

1) По лоту № 1 от ООО «ДСПМК Островская» 28.07.2008 г. в 0910 ч. соответствующая всем требованиям. Сумма – 466 952 руб.
2) По лоту № 2 от ООО «ДСПМК Островская» 28.07.2008 г. в 0910 ч. соответствующая всем требованиям. Сумма – 451 347 руб.

3) По лоту № 3 от ООО «ДСПМК Островская» 28.07.2008 г. в 0910 ч. соответствующая всем требованиям. Сумма – 451 347 руб.

4) По лоту № 4 от ООО «ДСПМК Островская» 28.07.2008 г. в 0910 ч. соответствующая всем требованиям. Сумма – 451 347 руб.

5) По лоту № 5 от ООО «ДСПМК Островская» 28.07.2008 г. в 0910 ч. соответствующая всем требованиям. Сумма – 387 740 руб.

В связи с тем, что по каждому лоту были поданы по 1-ой котировочной заявке на участие в запросе котировок цен, комиссией (протокол № 29/12 от 06.08.2008) единогласно было принято решение продлить срок подачи заявок на 4 рабочих дня до 1700 12 августа 2008 года.

Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок на участие в повторном запросе котировок цен на выполнение работ по ремонту асфальтобетонного покрытия улицы Карла Маркса в г. Острове было размещено на официальном сайте Островского района 06.08.2008 г. под № 29/13.

По истечении срока указанного в извещении № 29/13 от 06.08.08 дополнительных заявок предоставлено не было.
РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь п. 6 ст. 46 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», комиссией единогласно принято решение рекомендовать муниципальному заказчику – МУП УЖКХ заключить муниципальные контракты с ООО «ДСПМК Островская» по цене контрактов по лоту №1– 466 952 руб., по лоту №2 – 451 347 руб., лоту №3 – 451 347 руб., лоту №4 – 451 347 руб., лоту №5 – 387 740 руб.в срок не ранее, чем через пять и не позднее, чем через двадцать календарных дней с момента подписания настоящего протокола.
Зам.председателя комиссии____________________________ Кусницына О.В.

Члены комиссии:          ______________________________         Калинин С. Г.

      ______________________________          Андреева Т.А.
                                       ______________________________         Васильева С.Г.
Секретарь                       ______________________________Александрова О.А.
Заказчик                         ______________________________ Тимофеев В.Н.